S. P. D.

D. ABRAHAM KÆSTNER.

DUm de fama dissertationem luci publicæ
exponere, hacque ipsa industriæ *Tua*
ac conaminis virtuosi specimen non exi-
guum, sub meo Præsidio, edere *Tibi*
placuit, certe, de fama *Tua*, quam hactenus, apud
honestos & cordatiores, integram servasti, quæcun-
que bona auguror. Eum enim hucusque tenuisti
cursum studiorum Tuorum, ut non nisi utilia, foli-
da & quæ eruditionem egregie ornant, secutus fue-
ris, omniaque, quæ lædunt pietatem, verecundiam
existi-

existimationem nostram, & quæ contra bonos mo-
res sunt, evitaſti ſedulo. Modestia Tua, ut ulterius
in laudes *Tuas* excurram, non permittit, cum ſane
verbis non ſit opus, ubi rerum teſtimonia loquun-
tur. Maſte itaque porro virtute & eruditione
Tua, & nunquam a Juſtitia ac virtutis tramite de-
ſiſte, ut fidelis hujus cultor inventus, ad plura &
majora adhibearis, ſemperque in hac & altera vita
uberrimos laboris *Tui* fruſtus conſequaris. Quod
vero reliquum eſt, id quod in hunc uſque diem con-
ſtanter feciſti, me amare perge. Dabam Li-
pſia e Muſæo, Menſe Februar. A. R. N.

clō Io cc xxx.